Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

ПРИКАЗ

17.03.2025 год                                                                                                                            № 28-Д

Об утверждении состава экспертной группы по оценке работ окружного

конкурса учебно-исследовательских и проектных работ

 «Зеленые тропы Урала 2025».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы по оценке работ окружного конкурса учебно

исследовательских и проектных работ «Зеленые тропы Урала 2025» в составе:
Ковригина Илиана Ильгизовна начальник отдела экологии ООО "Краснотурьинский Полиметалл";

Бабурина Лариса Михайловна, педагог дополнительного образования МАУ ДО «Станция юных

натуралистов»;

Ябс Алексей Павлович, педагог дополнительного образования МАУ ДО СТиЭ «Конжак»;

Цыкунова Наталья Михайловна, инструктор-методист, педагог дополнительного образования
МАУ ДО СТиЭ «Конжак»;

Гудина Наталия Валентиновна, педагог дополнительного образования Центра естественно-

научной и технологической направленностей на базе МАОУ "ООШ № 5";

Хайрова Людмила Николаевна, преподаватель химии, биологии и экологии ГАПОУ СО

«Краснотурьинский индустриальный колледж;

Биттер Владимир Андреевич, методист, педагог дополнительного образования МАУ ДО «Станция

юных натуралистов»;
Носкова Наталия Борисовна, менеджер грантовых конкурсов Центра социальных программ РУСАЛа;
Аксѐнова Анастасия Сергеевна , ведущий инженер-химик экологической лаборатории АО "Золото

Северного Урала";

Капустина Ирина Геннадьевна, преподаватель ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж,

преподаватель-организатор ОБЗР;

Степанова Анна Николаевна, начальник отдела охраны окружающей среды и промышленной

санитарии АО "Золото Северного Урала";

Нелюбина Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования МАУ ДО «Станция

юных натуралистов»;
Грачев Сергей Викторович, инженер лаборатории экологии птиц и наземных беспозвоночных Института

экологии растений и животных Уральского отделения Российской академии наук;

Еремеева Ирина Викторовна, преподаватель ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж»;
Хайрова Людмила Николаевна, преподаватель химии, биологии и экологии ГАПОУ СО

«Краснотурьинский индустриальный колледж;

Федосеева Екатерина Сергеевна, преподаватель методики естествознания на специальности

«Начальные классы» ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж»;
Яшинина Ирина Андреевна, инженер-химик экологической лаборатории АО"Золото Северного

Урала";

Симонян Мариам Саркисовна, советник директора по воспитанию и взаимодействию детскими

общественными объединениями ГАПОУ СО «Северный педагогический колледж»;

Тункина Ирина Владимировна, преподаватель Краснотурьинского филиала ГБПОУ «СОМК»;

Боровик Олеся Александровна, педагог МАУ ДО «Станция юных натуралистов;

Шанц Мария Владимировна, педагог-организатор, педагог дополнительного образования МАУ ДО

«Станция юных натуралистов»;

Лазукова Наталья Сергеевна, педагог МАУ ДО «Станция юных натуралистов»;

Асанова Яна Викторовна, педагог-организатор, педагог дополнительного образования МАУ ДО

«Станция юных натуралистов».

2. Провести оценку конкурсных работ в срок с 20.03.2025г. по 26.04.2025г. (отборочный

тур) и  12.04.2025 (очный тур).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «СЮН»                                                              Н.И. Пичкаскова